Ofício GP. Nº. 1220/2010

Botucatu, 23 de novembro de 2010.

Senhor Ministro,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 1359 e 1362/10, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Ofício GP. Nº. 1220/2010
A Sua Excelência o Senhor

FERNANDO HADDAD

Ministério da Educação

Esplanada dos Ministérios - Bloco L

CEP 70047-900 - Brasília / DF